CHALLENGE
LA MEUSE

Classement La Zatopek en Famille (Visé)

Version du: 10/02/2024 16:49:35 ou pour la distance de 6.5 km, 289 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 AMADEO CORTES LECLOU 249 0:22:31 17.31 3:27 Espoirs Gargons 1
2 JAN VERNIKOV 245 0:22:45 17.14 3:30 Espoirs Gargons 2
3 RENAUD DEPECKER 10 0:23:02 16.92 3:32 Séniors 1
4 AMBROSIO MIRISOLA 133 0:23:10 16.83 3:33 Espoirs Gargons 3
5 NICOLAS RANDAXHE 523 0:23:46 16.41 3:39 Espoirs Gargons 4
6 TOM SPRONCK 896 0:24:29 15.93 3:46 Espoirs Gargons 5
7 QUENTIN LETOR 600 0:24:50 15.7 3:49 Espoirs Gargons 6
8 MATTEO VANDECRUYS 142 0:25:42 15.17 3:57 Espoirs Gargons 7
9 BASILE MERCIER 570 0:26:40 14.62 4:06 Espoirs Garcons 8
10 THOMAS FANIELLE 192 0:27:10 14.35 4:10 Espoirs Gargons 9
11 LAURENT BONHOMME 713 0:27:29 14.19 4:13 Vétérans 1 1
12 NOA LEMAIRE 916 0:28:19 13.77 4:21 Espoirs Gargons 10
13 BASTIEN PALAU 915 0:28:24 13.73 4:22 Espoirs Gargons 11
14 THEO COP 513 0:28:49 13.53 4:26 Espoirs Gargons 12
15 JULIEN VAN LEEUW 67 0:28:50 13.52 4:26 Espoirs Gargons 13
18 AURELIEN BAWIN 522 0:29:35 13.18 4:33 Séniors 2
19 OWEN ANTONISSEN 178 0:29:58 13.01 4:36 Espoirs Gargons 14
22 INCONNU INCONNU 525 0:30:28 12.79 4:41

23 QUENTIN CRUTZE 531 0:30:38 12.73 4:42 Espoirs Gargons 15
24 EDOUARD VANSTRAELEN 97 0:30:54 12.62 4:45 Espoirs Gargons 16
25 CYRIL WOLFS 201 0:30:56 12.61 4:45 Espoirs Gargons 17
26 KOEN VANSTRAELEN 98 0:31:00 12.58 4:46 Vétérans 1 2
27 JULES HOLLENFELTZ 554 0:31:05 12.54 4:46 Espoirs Gargons 18
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JEAN-LOUIS WOLFS

ALAN SOKENG

THEO DIGNEFFE

INCONNU INCONNU

MICHEL TERF

OWEN MEULDERS

BASTIEN CHABALLE

MATHIEU BERTRAND-MALEMPREZ

DANIEL THIEBAUT

MAXIME L'HOEST

REMI LAMBERT

MICHAEL TURCO

BENJAMIN LENAERTS

DIMITRI CHEVREMONT

GREGORY FORTEMPS

CYRIL CLERX

INCONNU INCONNU

LOUIS COP

MANNESBERG MATHIEU

CHRISTOPHE BASTENS

DANY PIOT

ROMAIN VERHEES

FELIX HOLLENFELTZ

Cont act :
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521

11

526
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892
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919

240
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722

586
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0:34:01
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Espoirs Gargons
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Vétérans 3
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Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors
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Espoirs Gargons

Espoirs Gargons
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DIDIER STEINWEG

LOIC SCALCO

THOMAS COP

GEOFFREY DORMANS

HUGO VANDEVENNE

ADELIN RUTH

CYRIL VAN ZOELEN

MATHIAS PHILIPKIN

NOE LAMBERT

ANTHONY CONSTANT

NATHAN COLLEYE

CHRISTOPHER HENDRICK

VINCENT MODAVE

JEFFERSON ARNAUTS

ETYAN CHABABE

VICTOR PRESTIANNI

TIM VONCKEN

AUGUSTIN REUL

502

500

512

66
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595
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89
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519
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82
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Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons
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Espoirs Gargons
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108
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115
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122

130

LUCAS BECKERS

CAROLINE DHEUR

AHMET GULBAHAR

SACHA ANDRE

EDEN DUPONT

MELIH AKDAG

BENOIT DUPONT

JUSTIN HOLLENFELTZ

BENJAMIN NINHANT

ROBIN JOASSART

CEDRIC DELCOURT

SIMON PHILIP
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83
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247
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Séniors
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Espoirs Gargons
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Espoirs Gargons
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138

142

144

149

154

157

159

163

166

167

LOUIS MODAVE

MARC DIGNEFFE

MATHIS LAMOTTE

ALEXANDRE CUITTE

SEBASTIEN SCHIRMENTI

MAXENCE SZCZEPANCZYK

ALAIN SZCZEPANCZYK

GREGORY KERKHOFS

LOUIS VANDERHALLEN

ADAM CHAHBOUN

Cont act :
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12
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914
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922

130
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9.29
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9.11

9.1
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6:23
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6:29
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6:30

6:32
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Espoirs Garcons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons
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12
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172

177

178

180

181

186

189

190

191

193

196

200

GEREMY WALKIEWICZ

CHARLY DENIS

ALEXANDRE NEUVILLE

BASILE BAMPS

DAVID DEMONCEAU

RAPHAEL VANDERHALLEN

FREDERIC GILSON

LAMBERT SERONVALLE

INCONNU INCONNU

DAVID DOZIN

FRANCIS HAEKEN

HARRY HAMERS

CHRISTIAN MOCH

90

589

122

576

184

920

534

596

561

94

559

234

238
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0:43:03

0:43:12

0:43:14

0:43:14

0:43:30

0:43:36

0:43:42

0:43:47

0:43:47

0:43:48

0:43:50

0:44:08

9.08

9.06

9.03

9.02

9.02

8.96

8.94

8.92

8.9

8.9

8.9

8.9

8.84

6:36

6:37

6:38

6:39

6:39

6:41

6:42

6:43

6:44

6:44

6:44

6:44

6:47

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 3

14

53

54

55

13

15

14

15
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203

204
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208

209

210

212

213

214
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217

218

219

220

222

223

224

225

226

227

228

229

230

232

233

234

235

236

237

VINCENT CERIANI

CECILE DEMONCEAU

MARIE DEMONCEAU

KAAN YANGINCI

CHLOE WITECKI

CLOTILDE FOULQUIER

AGATHE FOULQUIER

OLIVIER MARENNE

CARLA LIBERT

BASILE BRECHT

CAROLINE BELLO

CHARLOTTE DE BROGNIEZ

SACHA WATHELET

CELINE MAFIT

ELENA KRZEWINSKI

CHARLINE LACROIX

LAURENT KRZEWINSKI

CHLOE COLLIN

LILOU MARCHAND

CHRISTELLE ROGISTER

MICHEL SIFFERT

NANC VALLE FERNANDEZ

ISABELLE MARTINELLI

ELISE ONCLIN

ALICIA FONTAINE

CLEMENCE LEBOUTEILLER

MIA POUMAY

NOLA HEBERT

DELPHINE CHAPELIER

MARYNE EWERHARD

MAELLE BARP

VALENTINE BRAUNE

SERENA MARCEL

AURELIE VANNERUM

VALENTINE MUSIAL

Cont act :

185

564

563

127

584

598

599

187

119

577

B

145

144

3298

3297

3299

135

136

538

905

65

567

244

248

569

528

715

179

924

555

74

536

588

716
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0:44:17

0:44:19

0:44:20

0:44:21

0:44:21

0:44:24

0:44:24

0:44:27

0:44:35

0:44:49

0:44:50

0:44:55

0:44:55

0:45:05

0:45:10

0:45:10

0:45:12

0:45:19

0:45:19

0:45:26

0:45:44

0:45:48

0:46:02

0:46:05

0:46:22

0:46:23

0:46:29

0:46:45

0:46:46

0:46:58

0:46:59

0:46:59

0:47:07

0:47:12

0:47:14

8.8

8.8

8.8

8.79

8.79

8.78

8.78

8.77

8.75

8.7

8.7

8.68

8.68

8.65

8.63

8.63

8.63

8.61

8.6

8.58

8.53

8.51

8.47

8.46

8.41

8.41

8.39

8.34

8.34

8.3

8.3

8.3

8.28

8.26

8.26

6:48

6:49

6:49

6:49

6:49

6:49

6:49

6:50

6:51

6:53

6:53

6:54

6:54

6:56

6:56

6:56

6:57

6:58

6:58

6:59

7:02

7:02

7:05

7:05

7:08

7:08

7:09

Vétérans 2

Dames

Ainées 1

Espoirs Gargons

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Vétérans 2

Espoirs Filles

Espoirs Gargons

Ainées 1

Ainées 1

Espoirs Gargons

Ainées 1

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Vétérans 1

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Dames

Vétérans 3

Dames

Ainées 2

Espoirs Filles

Ainées 1

Dames

Ainées 3

Espoirs Filles

Ainées 1

Espoirs Filles

Dames

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Ainées 1

Espoirs Filles
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24
56
38
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242

243

248

252

253

254

264

266

268

272

BENOIT JEANMART

NOEMIE DOCQUIER

JAMAL TAHIRI

HENRY HARDY

TIM SADZOT

MIKE DELVIGNETTE

ALEXANDRE DEHASSE

ALEXIS COUNASSE

PIERRE RODRIGUEZ

MICHEL VERCAMMEN

Cont act :
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242
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207
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505
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0:48:48

0:49:54

0:50:12

0:50:12

0:51:44

0:51:59

0:52:04

0:52:48

8.11

8.1

7.99

7.81

7.77

7.77

7.54

7.5

7.49

7.38

7:23

7:24

7:30

7:40

7:43

7:43

7:57

7:59

8:00

8:07

Vétérans 2

Espoirs Garcons

Vétérans 1

Vétérans 5

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Garcons

Vétérans 2

59

18

19

20

16

60

61
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274

278

279

282

283

285

286

VALENTIN RENARD

EMMANUEL AMADI

KYLE HANEGAN

MARIN SIMONON

GERARD SIMONON

ANTONIO TESTA

LOIC MARCHAND

Cont act :

725

594

593

731

903

199

134
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0:53:50

0:54:55

0:55:08

0:55:09

0:57:28

0:57:28

7.38

7.24

7.1

7.07

7.07

6.79

6.79

8:08

8:27

8:29

8:29

8:50

8:50

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Garcons

Espoirs Gargons
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10

17
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21

64
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